
VERGADERING GEMEENTERAAD 2013

BESLUIT

Registratienummer: R20130289 

D E   R A A D   V A N   D E   G E M E E N T E   B E E M S T E R ;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2013, nr. R20130289;

B E S L U I T :

Bijgevoegd Regionaal Transitiearrangement Jeugd ter kennisgeving aan te nemen en akkoord te 
gaan met de vijf bewegingen die in het transitiearrangement staan opgenomen.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 10 december 
2013

H.N.G. Brinkman 
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z00706
1 van 1


